



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A-Z Isenkram af 1.1-2008 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 60 78 92

## Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

Zini Asanovski  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A-Z Isenkram af 1.1-2008 ApS Rørvang 11 2620 Albertslund  CVR-nr.: 31 60 78 92 Stiftet: 21. marts 2014 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Zini Asanovski
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AZA Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.088.777 mod kr. 219.093 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.729.107 mod kr. -2.242.810 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der arbejdes med tilpasning af omkostningerne i selskabet. Det forventes, at omkostningerne vil blive reduceret i det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.088.777</b>	<b>219.093</b>
1 Personaleomkostninger	-2.608.933	-3.031.255
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.520.156</b>	<b>-2.912.162</b>
Andre finansielle indtægter	-11.468	-10.310
Øvrige finansielle omkostninger	-234.226	31.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.765.850</b>	<b>-2.891.416</b>
2 Skat af årets resultat	-963.257	648.606
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.729.107</b>	<b>-2.242.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.729.107	-2.242.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.729.107</b>	<b>-2.242.810</b>





## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	803.765	908.044
Deposita	156.952	160.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>960.717</u>	<u>1.068.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>960.717</u></b>	<b><u>1.068.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.770.618	6.579.372
Varebeholdninger i alt	<u>5.770.618</u>	<u>6.579.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.554	362.629
Andre tilgodehavender	8.118.975	7.922.079
Tilgodehavender i alt	<u>8.397.529</u>	<u>8.284.708</u>
Likvide beholdninger	379.372	197.350
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.547.519</u></b>	<b><u>15.061.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.508.236</u></b>	<b><u>16.129.522</u></b>



## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.800.655	5.529.763
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.925.655</b>	<b>5.654.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	339.138	327.669
Langfristede gældsforpligtelser i alt	339.138	327.669
Modtagne forudbetalinger fra kunder	408.227	396.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.467.386	1.622.549
Anden gæld	9.367.830	8.128.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.243.443	10.147.090
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.582.581</b>	<b>10.474.759</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.508.236</b>	<b>16.129.522</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2022	125.000	5.529.762	5.654.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.729.107	-2.729.107
	<b>125.000</b>	<b>2.800.655</b>	<b>2.925.655</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.448.186	2.889.918
Pensioner	78.842	58.500
Andre omkostninger til social sikring	81.905	82.837
	<u>2.608.933</u>	<u>3.031.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	963.257	-648.606
	<u>963.257</u>	<u>-648.606</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>339.138</u>	<u>327.669</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>339.138</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til leverandører, 2.141 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		5.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået husleje forpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejforpligtelsen udgør pr. 31. marts i alt 600 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets banklån. moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2023 i alt 24.282 t.kr.


